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Kenth Wall

ORDFÖRANDENS ORD
HEJ ALLA SIF-ARE
Ett väldigt speciellt år går mot sitt slut. Om vi börjar med 
det trevligaste så är det att konstatera att vi fortsätter att 
växa sett till antal medlemmar och inte minst aktiva. Det är 
en fröjd att skåda Sandevi på kvällarna och se allt stoj och 
liv som ungdomarna bidrar med. Atmosfären på Sandevi är 
helt fantastisk och jag vill rikta ett stort tack till vår perso-
nal, våra ledare och alla andra som på ett eller annat sätt 
bidrar till det.

Vi har naturligtvis också drabbats som hela landet av pan-
demin som sveper över världen. Anton kommer att redogöra 
mer för hur vi hanterat coronan på nästa sida. 

Ibland känns det som det idrottsliga kommer i andra hand 
ett sådant här år, men det var tufft att uppleva det som vårt 
unga A-lag fick uppleva i sista omgången, då vi åkte ur division 
III. Jag är säker på att vi kommer tillbaka starkare under 2021 
och jag vill passa på att tacka Anders Salo som lämnar efter 
fyra år som huvudtränare. Tack för många fina stunder till-
sammans och lycka till Dime Mencevski som tar över rodret. 

Kenth Wall, ordförande Sandareds IF

STYRELSEN 2020
På årsmötet i februari beslutades att följande
personer skall utforma styrelsen under året.

Ordförande: Kenth Wall

Ledamöter: Jan Elmqvist, Daniel Sahlén, 
Stefan Söderberg, Bertil Malmberg  
och Johan Bäck

Suppleant: Christoffer Ekberg
Kassör: Felix Gunnervald

Stöd oss när du spelar hos Svenska Spel.
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8 oktober 2020. Amanda Lind meddelar ett förvän-
tansfullt idrotts-Sverige att beslutet på max 50 
åskådare på idrottsevenemang kvarstår. Beslutet 
kommer som en chock för framförallt landets elit-
föreningar som ser ännu mer intäkter gå förlorade. 
För Sandareds IF har beslutet ingen direkt betydel-
se, då säsongen för A-laget och ungdomslagen mer 
eller mindre är över. Däremot har restriktionerna 
tidigare under året påverkat vår kära förening på 
många plan. Nedan sammanfattas föreningens 
påverkan och hantering av Coronapandemin.

28 mars. A-laget spelar träningsmatch på Sandevi mot 
Kronängs IF. Matchen är speciell på många sätt…

Det plingar till gång på gång i kanslimobilen. På fören-
ingens olika sociala medier har flertalets meddelanden 
skickats från okända avsändare från flertalet olika 
länder. ”What´s the score?”, ”Still 2–2?”. Då coronan tagit 
Europa med storm ligger de flesta stora fotbollsligorna 
nere, vilket dramatiskt minskat spelutbudet. En trä-
ningsmatch mellan Sandared och Kronäng har blivit ett 
hett eftertraktat spelobjekt och det erbjuds spel hos 
bland annat Bet365. BT är på plats och gör ett reporta-
ge om spektaklet. ”Jag tycker inte det skall gå att spela 
på sådana här matcher” säger Joakim Hagberg i A-laget 
till BT efter matchen. 

Matchen är också den sista med publik på nästan fem 
månader. Dagen efter skall nämligen regeringens beslut 
om restriktioner på max 50 personer tas i bruk, vilket 
i förlängningen innebär att Sandevi blir publikfritt då 
Svenska Fotbollförbundet i sin tur uppmanar samtliga 
föreningar att uppmana om publikfrihet. Sandareds IF 
tar till sig detta och fram till och med den 10 augusti är 
samtliga matcher på Sandevi publikfria. Restriktionerna 
innebär att föreningen går miste om hela seriebiljetts-
försäljningen, men även entré- och kioskintäkter.  

När SvFF den 10 augusti ger grönt ljus till 50 personer 
på matcher, tas det emot som en glad nyhet. Äntli-
gen lite intäkter kring matcherna igen! Äntligen kan 
föräldrarna gå och se sina barn spela vilket innebär 
att kiosken öppnar upp dörrarna igen. Vid ungdoms-
matcherna sköts restriktionerna på ett mycket bra 
sätt, då publik och ledare tillsammans ser till att inte 
överskrida 50-strecket. Kring A-lagsmatcherna blir det 
dock knepigare. Som nykomlingar i division 3 och flera 
månader utan livefotboll räknar vi med ett stort intres-
se för dessa matcher. För (antagligen) första gången i 
Sandareds IF:s historia tillämpas biljettförsäljning till 
A-lagsmatcherna. För att hålla koll på att endast publik 
med biljett vistas på anläggningen anlitas publikvärdar 
för att bevaka eventuella ingångar som inte är entrén. 
Samtliga fyra hemmamatcher säljs slut. 

Under året har pandemin och dess restriktioner lett 
till att traditionella och uppskattade evenemang som 
Påskalunken och Midsommarfirandet fått ställas in. 
Föreningscupen och Gratismatchen har inte heller kun-
nat genomföras, vilket naturligtvis har varit en törn för 
intäktssidan. 

Sandareds IF står trots många intäktsfall starka inför 
framtiden. Pandemin har påverkat ekonomin negativt, 
men med minskade intäkter följer också minskade kost-
nader. Vi tror och hoppas att 2021 kan vara ett år då vi 
kan genomföra alla de roliga och folkliga evenemangen 
som är så viktiga för föreningen och samhället. 

Till sist vill jag rikta ett stort tack till ledare, spelare, 
publik, supportrar, egentligen alla som på ett eller annat 
sätt bidragit och behandlat pandemin på ett respekt-
fullt sätt. Utan det hade antagligen inte fotbollen fått 
fortlöpa över huvudtaget!

Anton Wall, Kanslist, Sandareds IF

CORONA UR KANSLISTENS ÖGON

Fram till 10 augusti spelades samtlig 
matcher för tomma läktare. 
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Efter fyra år

Salo tackar för sig
En fantastisk resa är över för Anders Salo. Nu tack-
ar A-lagets tränare för sig efter fyra år.

- Det har varit ett hedersamt uppdrag, säger 
Salo om tiden. 

Anders klev in som huvudtränare inför säsongen 2017. 
SIF spelade då i div 5.

- Vi slutade trea i serien och vi spelade en frejdig men 
naiv fotboll, vilket resulterade i många mål gjorda men 
även många insläppta. Hela året var det fokus på det 
offensiva spelet. 

Detta gjorde att strategin ändrades inför 2018.  
- Vi lade upp en idé om framtiden och bestämde oss 

för att prioritera försvarsspelet. Det resulterade i en 
överlägsen serieseger. Efter tio raka segrar ledde vi 
serien med elva poäng vid sommaruppehållet. Vi kom in i 
en fas där det kändes som man inte kunde förlora.

Uppflyttningen och seriesegern firades den 15 septem-
ber på Sandevi då 2–2 mot Vårgårda FK räckte. Året 
efter skulle man återigen få fira hemma på Sandevi. 
3–2 mot Sätila i säsongsavslutningen 2019 innebar en 
andraplats och klart avancemang till trean. 
- Känslan att vi inte kunde förlora tog vi med oss till 
fyran och vi bara körde på, vi hade ingen direkt målsätt-
ning vi ville bara vinna matcher.

2020 blev SIF:s första säsong i trean sedan 2011, men 
saker flöt inte riktigt på som tidigare år med Salo vid 
rodret. 

- Under de två uppflyttningsåren var vi förskonade 
från skador i truppen. Inför 2020 hade vi kvar självför-
troendet men vi visste att vi nästintill måste vara ska-
defria för att klara av att hänga kvar i division 3. Så blev 
det verkligen inte och vi hade perioder under den elva 
matcher långa säsongen med 6-9 spelare frånvarande. I 
slutet av året fick vi tillbaka många spelare och började 
vinna matcher igen, det kändes som vinnarkänslan var 
på väg tillbaka.

Möjligheten fanns i sista omgången, till ett nytt firande 
på Sandevi, då Råslätt gästade. Vinst hade räckt för 
säkra kontrakt, oavgjort till kval men förlust hade inne-
burit nedflyttning. Avslutningen blev osannolik då 2-1 
tappades till 2-3 på tilläggstid. 

- Den sista matchen mot Råslätt kan man skriva en 
bok om. Det var riktigt tungt. 

Trots nedflyttning summerar vi Anders Salos tid i SIF 
som framgångsrika. 

- Jag har fått enormt stora känslor för Sandareds IF 
och är tacksam för den tid jag haft i föreningen. 
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KRANTZ ÄR NÖJD MED SÄSONGEN
Med ett, som alltid, leende på läpparna, kliver Johan 
Krantz in på kansliet en onsdagseftermiddag i mars och 
vips så höjs stämningen mitt i allt corona-elände. Johan 
är ledare för P06-laget och en bättre glädjespridare har 
nog sällan föreningen skådat.

Han började sitt engagemang i Sandareds IF redan år 
1976, då som 6-årig fotbollsspelare. Fram till och med 
17-årsåldern spelade Johan i SIF, men sen kom annat 
emellan.

- Jag var för dåligt och andra saker blev mer intres-
santa, säger Johan och skrattar till.

Trots att fotbollsspelandet avtog fortsatte Johan att 
engagera sig i föreningen.

- Jag tror det var i 17-, 18-, 19-årsåldern som jag som-
marjobbade på campingen här uppe på Sandevi. Det var 
jäkligt roligt och då blomstrade Sandared och Sanda-
reds IF verkligen. Vi var ett gäng yngre killar och tjejer 
som gjorde allt ifrån städning och skötsel överlag.

Tiden gick och till slut var det dags att kliva in som 
ledare i föreningen. Sonen Milton hade nämligen börjat 
fotbollsskolan.

- Det var 2012 och sedan dess har jag varit ledare för 
06-gänget. Det var av en ren slump egentligen som jag 

blev ledare men jag kände att jag behövde ställa upp. 
Det var varit kul sedan dess. 

Efter flera år i föreningen har Johan enbart positiva sa-
ker att säga om SIF och dess betydelse för samhället.

- Det är en bra förening som tar väl hand om sina lag. 
Vi har en fin klubbstuga och fina planer, det är en trivsam 
miljö helt enkelt. Att konstgräset kom till 2015 har betytt 
väldigt mycket för oss. Det lyfte föreningen på nytt. 

Inför 2020 gick P06 ihop med Sjömarkens dito. 
Seriespelet slutade en serieseger i division 6 och en 
andraplats i division 7. 

- Det har varit en speciell säsong med först en vår-
serie där inga resultat räknades, sen blev drog den 
vanliga serien igång på sommaren. Jag tycker ändå vi 
har gjort det bra och vi ledare är mycket nöjda, säger 
Krantz. 

Foto: privat

6 SIF-BLADET HÖSTEN 2020



UNDER ÅRET HAR FÖLJANDE LAG DELTAGIT I RESULTATRÄKNANDE SERIESPEL

U-lag 
”Vi låg i en bra U-lagsserie med tufft motstånd. Vi gjorde 
genomgående bra matcher och målet var att spela en 
passningsorienterad fotboll för att förbereda grabbarna 
på A-lagsspel. Resultaten var inte prioriterade men vi är 
nöjda med hur matcherna såg ut.” 
– Dime Mencevski

Juniorlaget 
”Säsongen har varit lite upp och ner. Vi har vunnit en del 
matcher i rad men också förlorat matcher i rad. Den här 
säsongen har varit speciell och vi har haft lite oflyt med 
sjukdomar. Med det i tanken så är året godkänt.” 
– Niclas Axelsson 

SIF/SIF P05 
”Vi hade en bra försäsong med bra spel och flera fina 
resultat i träningsmatcher. Corona-pandemin medförde 
sedan att seriespelet flyttades fram och ersattes av 
den ”frivilliga” vårserien. Vi spelade 5 matcher och vann 
samtliga dessa, och spelmässigt så var detta en riktigt 
bra period.
När seriespelet kom igång så hade vi åtminstone under 
första halvan det tufft med en hel del skador, sjukdomar 
och annan frånvaro.
Vi gjorde en bra avslutning på seriespelet och slutade 
som 5:a av 10 lag, och vi tar med oss det positiva med 
vårt stundtals fina spel och kämpaglöd som vi fick fram 
i flera av matcherna.
Vi har haft en hög träningsnärvaro under säsongen 
vilket är glädjande, och som nämnts så märks det att 
gruppen trivs tillsammans och har roligt.” 
– Mikael Sträng

SIF/SIF P06
Läs mer på sidan 6

SIF/SIF P07
”P07 har haft ett lite turbulent år som började trögt un-
der våren men som under hösten förbättrades fotbolls-
mässigt. Med få 07 killar kvar har vi fått bra hjälp från 
både P08 och P06 i våra matcher”.
-Peter Manfredsson

SIF/SIF F05/06
”I år har vi haft två lag i seriespel och det har varit 
ett riktigt bra år för tjejerna. Vi har spelat 9-9 i Div 4 
och 11-11 i Div 3 flickor. Div 4 vann vi hem utan att tappa 
ett enda poäng. Div 3 var en mer spännande serie som 
levde fram till den sista omgången och där slutade med 
silver för tjejerna” 
- Christoffer Ekberg

SIF/SIF F07
”Alla tjejerna har verkligen bidragit till en grym samman-
hållning och stöttat varandra i vått o tort. 
Vi vann serien tack vare detta i kombination med att 
alla har bidragit till en hög närvaro på träningarna. Vi ser 
nu fram emot nästa år där vi ska fortsätta att utvecklas 
och ha otroligt roligt tillsammans.” 
– Fredrik Bryngelsson

Utöver dessa har Sandareds IF haft följande aktiva lag:

P09 P10 P11
P12 P13 F10/11
F12/13 Fotbollsskolan (födda 14/15)
C-lag herrar

Vill du eller någon du känner börja spela i något av våra 
lag? Kontakta då isåfall kansli@sandaredsif.o.se!

F05/06

P11

Foto: privat

Foto: privat
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SPONSORER

TACK FÖR ATT NI VAR MED OCH
GJORDE SIF-BLADET MÖJLIGT!

Vi som har gjort SIF-bladet
Fotografierna är tagna av Per Törnqvist. 

Texterna är skrivna av Anton Wall.
Producerat av Exakta Print, Borås.


